РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   БАЙКАЛЬСКОГО   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

06. 08. 2014 года
№ 128-р
«Об организации проведения заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечении пожарной безопасности

Байкальского городского поселения»

В связи с ситуацией сложившейся на ТЭЦ администрации Байкальского городского поселения по подготовки к отопительному сезону 2014 – 2015 годов, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом Байкальского муниципального образования, зарегистрированного отделом главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу в Иркутской области и УОБАО от 22.12.05 года № RU 385181012005001,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Оповестить всех членов комиссии о проведении заседания по вопросу «О ситуации сложившейся на ТЭЦ администрации Байкальского городского поселения в связи с подготовкой к отопительному сезону 2014 -2015 года» в 10 часов 00 минут 7 августа 2014 года в актовом зале здания Администрации Байкальского городского поселения. Явка членов комиссии обязательна.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста по МП, ГО, ЧС, ПБ и общим вопросам администрации БГП Торговцева А.И.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации
Байкальского городского поселения
                                           В.В.Темгеневский